

Ogłoszenie nr 12209 - 2017 z dnia 2017-01-23 r.

6 1 6

**Lidzbark: Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Lidzbark w 2017 r.****OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA -****Zamieszczanie ogłoszenia:** obowiązkowe.**Ogłoszenie dotyczy:** zamówienia publicznego**Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej**  
nie**Nazwa projektu lub programu****Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:** tak

Numer ogłoszenia: 369996-2016

**Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:** nie**SEKCJA I: ZAMAWIAJACY****Postępowanie zostało przeprowadzone przez centralnego zamawiającego**

nie

**Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie postępowania**

nie

**Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających**

nie

**Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej**

nie

**W przypadku przeprowadzania postępowania wspólnie z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej – mające zastosowanie krajowe prawo zamówień publicznych::****Informacje dodatkowe:****I. 1) NAZWA I ADRES:** Gmina Lidzbark, krajowy numer identyfikacyjny 13037794200000, ul. ul. Sądowa 21, 13230 Lidzbark, państwo Polska, woj. warmińsko-mazurskie, tel. 236 961 505, faks 236 962 107, e-mail umig@lidzbark.plAdres strony internetowej (URL): <http://bip.umig.lidzbark.pl>**I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:**

Administracja samorządowa

**I.3) WSPÓLNE UDZIELENIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):**

Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielenia zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać który z zamawiających zawarł umowę):

**SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA****II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:**

Bieżące utrzymanie dróg gminnych na terenie miasta i gminy Lidzbark w 2017 r.

**Numer referencyjny (jeżeli dotyczy):**

BIGK.271.1.15.2016

**II.2) Rodzaj zamówienia:**

Roboty budowlane

**II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:**

1. Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane, które będą polegały na „ Bieżącym utrzymaniu dróg gminnych na terenie miasta i gminy Lidzbark w 2017 r.” 2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia polegający na wyszczególnieniu robót przedstawiony jest w kosztorysie ofertowym. Zakres wykonania robót będzie uzależniony od potrzeb i każdorazowo zlecany przez Zamawiającego. Lp. Podstawa wyceny Opis pozycji kosztorysowej J.m. Ilość 1. KNR 231 0107-01 Wyrównanie istniejącej podbudowy mieszanką mineralno – asfaltową lub masy na zimno. Sposób wbudowania ręczny t 1,00 2. KNR 231 1108-01 Remonty cząstkowe nawierzchni pow. utrw. przy użyciu grysów z zastosowaniem skraplarki przewożonej – rakowiny m2 1,00 3.KNR 231 1108-07 Remonty cząstkowe nawierzchni pow utrw. przy

użyciu gryków - dodatek za dalsze 0,5 cm głębokości wyboju ponad 1,5 cm m2 1,00 4. KNR 231 1106-01 Przewieszenie krawężników beton wystających o wym. 15x30 cm na podsypce cement. - piasek m 1,00 5. KNR 231 1207-06 Remonty cząstkowe chodników z płyt beton, o wym 50x50x7, cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem m 1,00 6. KNR 231 1203-03 Przewieszenie obrzeży beton, o wym 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem m 1,00 7. KNR 231 0511-01 Remont nawierzchni z kostki brukowej beton, szarej grub 6 cm układanej na podsypce piaskowej m2 1,00 8. KNR 2-31 0511-03 Remont nawierzchnia z kostki brukowej betonowej o grubości 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej m2 1,00 9. KNR W 2-18 0408-03 Kanały z rur PCV łączonych na wcisk o śr. zew. 200 mm m 1,00 10. KNR W 2-18 0408-03 Kanały z rur PCV łączonych na wcisk o śr. zew. 315 mm m 1,00 11. KNR W 2-18 0408-03 Kanały z rur PCV łączonych na wcisk o śr. zew. 400 mm m 1,00 12. KNR W 2-18 0524-03 Przebudowa lub budowa studzienki ściekowe uliczne betonowe o śr. 500/1500 mm bez osadnika i bez syfonu szt. 1,00 13. KNR W 2-18 0524-03 Przebudowa lub budowa studni rewizyjnej z kęgów betonowych w gotowym wykopie o śr. 1200 mm , głębokości do 3,0 m z pierścieniem obciążającym szt. 1,00 14. KNNR 6 0702-0100 Pionowe znaki drogowe. (montaż demontaż, materiały zamawiającego) szt. 1,00 15. KNNR 6 0705-05 Bariery ochronne (naprawa lub wstawienie) m 1,00 16. KNR 2-33 0102 Wbudowanie belek poprzecznych drewnianych układanych na dźwigarach drewnianych lub stalowych (materiał Zamawiającego) m3 1,00 17. KNR 2-33 0103 Ułożenie drewnianej jezdni mostu drewnianego z podwójnym pokładem z bali (materiał Zamawiającego) m3 1,00 18. KNR 0-15 0522-01 Pokrycie dachów blachami powlekanyymi (trapezowymi) mocowanymi wkrętami samogwintującymi do łat drewnianych o rozstawie 16 cm m2 1,00 19. KNR 2-02 0506-01 Obróbki przy szer. w rozw. 25 cm – z blachy powlekanej m2 1,00 20. KNR 4-01 0304-02 Uzupełnienie ścian lub zamurowanie otworów w ścianach na zaprawie cementowo – wapiennej bloczkami z betonu komórkowego m3 1,00 21. KNR 4-01 0213-01 Wykonanie opaski betonowej o szer. 50 cm grubości 15 cm i wierzchniej warstwie grubości 2 cm na podłożu gruntowym przy budynku m2 1,00 22. KNR 4-01 1204-06 Jednokrotne malowanie farbami emulsyjnymi elewacji – tynki gładkie m2 1,00 23. KNR 231 1203-03 Wbudowanie obrzeży betonowych o wym. 30x8 cm na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin piaskiem (zakup nowych obrzeży) m 1,00 24. KNR 60705-05 Zakup bariery ochronnej m 1,00 25. KNNR6 0109-0300 Podbudowy betonowe z betonu B-7,5 MPa, pielęgnacja podbudowy piaskiem i wodą, grubość warstwy po zagęszczeniu 20 cm m2 1,00 26. Wycena własna Zabezpieczenie miejsca awarii w jezdni, chodniku, poboczu szt.1

#### **II.4) Informacja o częściach zamówienia:**

##### **Zamówienie podzielone jest na części:**

Nie

II.5) Główny Kod CPV: 45233220-7

Dodatkowe kody CPV: 45233222-1, 45233252-0

## **SEKCJA III: PROCEDURA**

### **III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA**

Przetarg nieograniczony

### **III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów**

### **III.3) Informacje dodatkowe:**

## **SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

Postępowanie/część zostało unieważnione nie

Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:

### **IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 12/01/2017**

### **IV.2 Całkowita wartość zamówienia**

Wartość bez VAT 195121.95

Waluta PLN

### **IV.3) INFORMACJE O OFERTACH**

Liczba otrzymanych ofert 1

w tym

Liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw: 1

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:

Liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:

liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:

### **IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:**

### **IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA**

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:

nie

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o., , ul. Zieluńska 26, 13-230, Lidzbark, kraj/woj. warmińsko-mazurskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak

Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie

Skrót literowy nazwy państwa:

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie

Skrót literowy nazwy państwa:

**IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM**

Cena wybranej oferty/wartość umowy 240000,00

Oferta z najniższą ceną/kosztem 240000,00

> Oferta z najwyższą ceną/kosztem 240000,00

Waluta: PLN

**IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa**

Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia

podwykonawcy/podwykonawcom

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub

podwykonawcom:

**IV.8) Informacje dodatkowe:**

**IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ**

**IV.9.1) Podstawa prawna**

Postępowanie prowadzone jest w trybie            na podstawie art.        ustawy Pzp.

**IV.9.2) Uzasadnienia wyboru trybu**

Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.